國中教育會考全國試務會 函

地址:106308臺北市大安區和平東路一段

162號

聯絡人: 陳奕蓁 電話: 02-7749-8680

電子信箱: yi-jen@rcpet.ntnu.edu.tw

受文者:桃園市政府教育局

發文日期:中華民國111年5月17日

發文字號:教育會考字第1111013738號

速別:最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件:111年國中教育會考因應「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情應變事宜_220517(核定)

(1111013738-0-0.pdf)

主旨:檢送111年國中教育會考因應「嚴重特殊傳染性肺炎」疫 情應變事宜,請查照。

說明:

- 一、為因應「嚴重特殊傳染性肺炎」疫情,確保111年國中教育 會考試務工作順利推展並確保考生權益,國中教育會考全 國試務會(以下簡稱本會)訂定本應變事宜及規劃有關適 當措施。敬請考區試務會依本應變事宜,妥適規劃因應措 施並執行試務工作,並敦請直轄市及縣(市)政府督導與 協助。
- 二、本應變事宜依據中央流行疫情指揮中心 、教育部發行之防 疫措施指引及疫情發展影響隨時進行修正 。
- 正本:臺北考區111年國中教育會考試務會(臺北市立成淵高級中學)、新北考區111年國中教育會考試務會(新北市立三重高級中學)、宜蘭考區111年國中教育會考試務會(國立宜蘭高級中學)、基隆考區111年國中教育會考試務會(國立基隆女子高級中學)、桃園考區111年國中教育會考試務會(國立竹北高級中學)、中投考區111年國中教育會考試務會(臺中市立豐原高級中等學校)、彰化考區111年國中教育會考試務會(國立并六高級中學)、喜、養子區111年國中教育會考試務會(國立嘉義高級中學)、臺南考區111年國中教育會考試務會(國立臺南第一高級中學)、屏東考區111年國中教育會考試務會(國立臺南第一高級中學)、屏東考區111年國中教育會考試務會(國立臺南第一高級中學)、屏東考區111年國中教育會考試務會(國立





潮州高級中學)、高雄考區111年國中教育會考試務會(高雄市立高雄女子高級中學)、花蓮考區111年國中教育會考試務會(國立花蓮女子高級中學)、臺東考區111年國中教育會考試務會(國立臺東女子高級中學)、澎湖考區111年國中教育會考試務會(國立馬公高級中學)、金門考區111年國中教育會考試務會(國立馬祖高級中學)、大陸考場111年國中教育會考試務會(國立馬祖高級中學)、大陸考場111年國中教育會考試務會(國立馬祖高級中學)、大陸考場111年國中教育會考試務會(國立馬祖高級中學)、新北市政府教育局、宜蘭縣政府教育處、基隆市政府教育處、桃園市政府教育局、新代市政府教育局、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育局、新代縣政府教育處、新代縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教育局、嘉縣政府教育處、臺南市政府教育局、屏東縣政府教育處、高雄市政府教育局、在蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、連江縣政府教育處

副本:教育部國民及學前教育署、國中教育會考全國試務會電2022/09/17

主任委員 宋曜廷



